様式第１号（第５条関係）

大衡村マスコットキャラクター使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk49760022]大衡村長　小 川　ひ ろ み　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　大衡村マスコットキャラクターの使用に関する要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記
	使用目的

	使用方法

	使用場所

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	担当者
	（氏名）
	（連絡先）

添付書類
⑴　企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）
⑵　申請書の概要書
[bookmark: _GoBack]⑶　その他参考資料